



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **AG Ejendomsselskab ApS**

**Storegade 35, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 80 77 66 16**

## **Årsrapport**

**1. marts 2017 - 28. februar 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Jens Lars Jespersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. marts 2017 - 28. februar 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AG Ejendomsselskab ApS  
Storegade 35  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 80 77 66 16  
Stiftet: 3. marts 1977  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

### Direktion

Jens Lars Jespersen

### Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavender hos moderselskabet for t.kr. 2.297 pr. 28. februar 2018. Moderselskabets årsregnskab udviser en negativ egenkapital. Moderselskabet er afhængig af positive resultater i datterselskaberne for at kunne tilbagebetale mellemværendet med selskabet. Selskabets ledelse forventer, at mellemværendet bliver tilbagebetalt, men der er usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 417.140 mod et overskud i 2016/17 på kr. 280.006. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 28. februar 2018 kr. 1.657.404.

Selskabet hæfter for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Koncernens gæld til kreditinstitutter udgør samlet t.kr. 3.011 pr. 28. februar 2018, og koncernens kreditrammer udgør samlet t.kr. 4.800.

Selskabet og tilknyttede virksomheder er afhængigt af, at de eksisterende kreditrammer fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer, at kreditrammerne er til rådighed i det kommende år.

På baggrund af de iværksatte tiltag samt forventningen om, at de nuværende kreditrammer fortsat stilles til rådighed, er det ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkelige midler til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.



**Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>764.487</b>	<b>622.870</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.696	-300.084
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-35.070</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>453.791</b>	<b>287.716</b>
3 Andre finansielle indtægter	175.401	268.969
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.102</u>	<u>-191.709</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.090</b>	<b>364.976</b>
Skat af årets resultat	<u>-123.950</u>	<u>-84.970</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>417.140</b>	<b>280.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	2.900.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-182.860</u>	<u>-2.619.994</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>417.140</b>	<b>280.006</b>

**Balance 28. februar**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.620.550	5.616.246
Materielle anlægsaktiver i alt	5.620.550	5.616.246
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.620.550</b>	<b>5.616.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.599	14.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.297.255	4.786.424
Periodeafgrænsningsposter	22.223	21.875
Tilgodehavender i alt	2.334.077	4.822.898
Likvide beholdninger	0	56.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.334.077</b>	<b>4.879.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.954.627</b>	<b>10.495.880</b>

**Balance 28. februar**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	814.500	954.000
Overført resultat	42.904	86.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	2.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.657.404</b>	<b>4.140.264</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	378.500	397.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>378.500</b>	<b>397.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.934.938	5.240.135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.934.938	5.240.135
Gældsforpligtelser	294.813	284.428
Gæld til pengeinstitutter	154.090	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.325	0
Selskabsskat	142.450	119.570
Anden gæld	74.107	314.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.785	718.481
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.918.723</b>	<b>5.958.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.954.627</b>	<b>10.495.880</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
marts 2017	200.000	954.000	86.264	2.900.000	4.140.264
Afskrivning af opskrivninger	0	-139.500	139.500	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-182.860	600.000	417.140
	<b>200.000</b>	<b>814.500</b>	<b>42.904</b>	<b>600.000</b>	<b>1.657.404</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet hæfter for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Koncernens gæld til kreditinstitutter udgør samlet t.kr. 3.011 pr. 28. februar 2018, og koncernens kreditrammer udgør samlet t.kr. 4.800.

Selskabet og tilknyttede virksomheder er afhængigt af, at de eksisterende kreditrammer fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer, at kreditrammerne er til rådighed i det kommende år.

På baggrund af de iværksatte tiltag samt forventningen om, at de nuværende kreditrammer fortsat stilles til rådighed, er det ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkelige midler til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavender hos moderselskabet for t.kr. 2.297 pr. 28. februar 2018. Moderselskabets årsregnskab udviser en negativ egenkapital. Moderselskabet er afhængig af positive resultater i datterselskabene for at kunne tilbagebetale mellemværendet med selskabet. Selskabets ledelse forventer, at mellemværendet bliver tilbagebetalt, men der er usikkerhed forbundet med målingen af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>175.401</u>	<u>268.969</u>
	<b><u>175.401</u></b>	<b><u>268.969</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.229.751	5.524.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-294.813</u>	<u>-284.428</u>
	<b><u>4.934.938</u></b>	<b><u>5.240.135</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.314.182</u>	<u>3.606.739</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.230 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2018 udgør 5.621 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr., der giver pant i selskabets ejendomme. Ejerpantebreve er deponeret i pengeinstitut til sikkerhed for alt mellemværende.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de øvrige koncernvirksomheders bankgæld. De øvrige koncernvirksomheders bankgæld udgør pr. 28. februar 2018 i alt 2.857 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding af 2004 ApS, CVR-nr. 28700903 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Lars Jespersen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-574136661973

IP: 94.137.xxx.xxx

2018-06-20 06:45:33Z

NEM ID 

## Jens Lars Jespersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574136661973

IP: 94.137.xxx.xxx

2018-06-20 06:45:33Z

NEM ID 

## Mads Klausen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:59286557

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-06-21 15:46:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JQWKE-Y11QN-CUENI-HLBZD-50PH5-LWSNY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>